

Tutkimus ja kehitys- sekä tutkimusrahoituspalveluiden hakemuskysymykset

Hakemuksen osiot	T&K	Co-inno, yritysosallistuja	Into	NIY
Yrityksen nykytila	<p>Yrityksen liiketoiminnan kuvaus</p> <p>Kuvaa lyhyesti yrityksen liiketoiminnan nykytila. Mikä on yrityksen liiketoimintakonsepti? Milloin nykyinen liiketoiminta on aloitettu?</p> <p>Kuvaa yrityksen operatiivinen ydintimi ja johto sekä siihen kuuluvien henkilöiden taustat. Yrityksen liiketoimintasuunnitelman ja / tai pitch deckin voi liittää hakemuksen liitteeksi</p>	<p>Yrityksen liiketoiminnan kuvaus</p> <p>Kuvaa lyhyesti yrityksen liiketoiminnan nykytila. Mikä on yrityksen liiketoimintakonsepti? Milloin nykyinen liiketoiminta on aloitettu?</p> <p>Kuvaa yrityksen operatiivinen ydintimi ja johto sekä siihen kuuluvien henkilöiden taustat. Yrityksen liiketoimintasuunnitelman ja / tai pitch deckin voi liittää hakemuksen liitteeksi</p>	<p>Yrityksen liiketoiminnan kuvaus</p> <p>Kuvaa lyhyesti yrityksen liiketoiminnan nykytila. Mikä on yrityksen liiketoimintakonsepti? Milloin nykyinen liiketoiminta on aloitettu?</p>	<p>Yrityksen liiketoiminnan kuvaus</p> <ul style="list-style-type: none"> Mikä on yrityksen liiketoimintaidea? Kuvaa yrityksen ja innovaation tausta (ml. toteutetut yritysjärjestelyt, spinoff, tutkimustausta) Kuvaa liiketoiminta- ja ansaintamalli Mikä on liiketoiminnan tilanne nyt? (Kuluvan tilikauden liikevaihto, vienti, kuukausittaiset toistuvat tulot (MRR= Monthly Recurring Revenue) ja kansainvälinen MRR, vuosittaiset toistuvat tulot (ARR = Annual Recurring revenue)?) Kuvaa liikevaihdon tämän hetkinen rakenne ja mistä lähteistä liikevaihto muodostuu? Avaa skaalattavan liiketoiminnan tilanne.
<p>Onko hakija julkisesti pörssiin listattu yritys? Kyllä Ei</p> <p>Jos vastaus on Ei, seuraa:</p> <p>Yrityksen taustatiedot</p> <p>Yrityksen taustatiedot -taulukolla kerätään tarvittavat tiedot yrityksen rakenteesta, osakkaista ja taloudellisesta tilasta EU:n valtiontukisäännöissä määritelyjen kriteerien mukaisesti. Taulukon täyttämisen on pakollista. Täytä excel-tiedostoon vaaditut tiedot. Ohjeet täyttämiseen löytyy excel-pohjasta.</p>	<p>Onko hakija julkisesti pörssiin listattu yritys? Kyllä Ei</p> <p>Jos vastaus on Ei, seuraa:</p> <p>Yrityksen taustatiedot</p> <p>Yrityksen taustatiedot -taulukolla kerätään tarvittavat tiedot yrityksen rakenteesta, osakkaista ja taloudellisesta tilasta EU:n valtiontukisäännöissä määritelyjen kriteerien mukaisesti. Taulukon täyttämisen on pakollista. Täytä excel-tiedostoon vaaditut tiedot. Ohjeet täyttämiseen löytyy excel-pohjasta.</p>	<p>Yrityksen omistus, rakenne, resurssit ja avainhenkilöiden panostus yritykseen</p> <p>Listaa yrityksen omistajat ja omistussuudet sekä henkilöomistajien mahdolliset roolit yrityksen operatiivisessa toiminnassa. Listaa myös yrityksen äänimäärän jakautuminen, jos se eroaa omistussuukien jakautumisesta. Ilmoita tässä kohdassa, jos yksi tai useampi henkilö käyttää määräysvaltaa yhteisössä muilla keinoin, esim. osakassopimuksen perusteella.</p> <p>Kuvaa mahdolliset yritysrahoitukset, esim. konserni- tai holdingyhtiörahoitus. Kuvaa lyhyesti yrityksen ydintimi ja siihen kuuluvien henkilöiden taustat. Kuvaa myös lyhyesti yrityksen käytössä olevat muut henkilöresurssit.</p>	<p>Yrityksen omistus ja rakenne</p> <ol style="list-style-type: none"> Omistajat ja omistussuudet Listaa myös yrityksen äänimäärän jakautuminen, jos se eroaa omistussuukien jakautumisesta. Ilmoita tässä kohdassa, jos yksi tai useampi henkilö käyttää määräysvaltaa yhteisössä muilla keinoin, esim. osakassopimuksen perusteella Yrityksen rakenne ja omistussuudet mahdollisissa tytäryhtiöissä ja omistusyhteisyyksissä Kuvaa mahdolliset yritysrahoitukset, esim. konserni- tai holdingyhtiörahoitus mahdollisimman tarkasti ylämpään omistustahoon asti selvitettyinä Päätösten henkilöiden kumulatiivinen omistus yrityksestä 	
				<p>Yrityksen resurssit</p> <ol style="list-style-type: none"> Avainhenkilöt, tehtävät ja ajankäyttö yritykseen. Voit liittää myös vapaamuotoisen esittelyn tai LinkedIn-profiilit Hallitus ja neuvonantajat (advisory board) taustoineen
	<p>Liiketoiminnan avainluvut</p> <ul style="list-style-type: none"> Asiakas syöttää kuluvan vuoden luvut kahdelta edelliseltä vuodelta asiakas syöttää: <ul style="list-style-type: none"> henkilömäärä t&K kustannukset vienti sijoitukset omaan pääomaan 	<p>Liiketoiminnan avainluvut</p> <ul style="list-style-type: none"> asiakas syöttää kuluvan vuoden luvut kahdelta edelliseltä vuodelta asiakas syöttää: <ul style="list-style-type: none"> henkilömäärä t&K kustannukset vienti sijoitukset omaan pääomaan 	<p>Liiketoiminnan avainluvut</p> <ul style="list-style-type: none"> asiakas syöttää kuluvan vuoden luvut kahdelta edelliseltä vuodelta asiakas syöttää: <ul style="list-style-type: none"> henkilömäärä t&K kustannukset vienti sijoitukset omaan pääomaan 	<p>Liiketoiminnan avainluvut</p> <ul style="list-style-type: none"> asiakas syöttää kuluvan vuoden luvut kahdelta edelliseltä vuodelta asiakas syöttää: <ul style="list-style-type: none"> henkilömäärä t&K kustannukset vienti sijoitukset omaan pääomaan
	<p>Jos hakija ei ole julkisesti listattu yritys, tuloslaskelma ja tase</p> <p>Jos hakija ei ole julkisesti listattu yritys, kassavirtaennuste</p>	<p>Jos hakija ei ole julkisesti listattu yritys, tuloslaskelma ja tase</p> <p>Jos hakija ei ole julkisesti listattu yritys, kassavirtaennuste</p>	<p>Jos hakija pk-yritys, tuloslaskelma ja tase</p> <p>Jos hakija pk-yritys, kassavirtaennuste</p>	<p>Tuloslaskelma ja tase</p> <p>Kassavirtaennuste</p>
Kasvuvisio	<p>Kasvuvisio</p> <p>Kuvaa yrityksen kasvu- /uudistusvisio. Mitkä ovat kasvu- ja kansainvälistymissuunnitelmat / muutos- ja uudistusvisio? Mille ja millaisille markkinoille kasvua halutaan rakentaa? Onko viennin kasvu merkittävässä roolissa osana suunnitelmaa?</p>	<p>Kasvu- ja kehityssuunnitelma</p> <p>Miten yritys hakee kasvua ja/tai uudistumista? Missä olette hyviä ja missä haluatte olla parempia ja erottaa kilpailijoista? Mille ja millaisille markkinoille kasvua halutaan rakentaa? Onko viennin kasvu merkittävässä roolissa osana suunnitelmaa?</p>	<p>Kasvuvisio</p> <p>Kuvaa yrityksen kasvu- /uudistusvisio. Mitkä ovat kasvu- ja kansainvälistymissuunnitelmat / muutos- ja uudistusvisio? Mille ja millaisille markkinoille kasvua halutaan rakentaa? Onko viennin kasvu merkittävässä roolissa osana suunnitelmaa?</p>	<p>Kasvuvisio</p> <ul style="list-style-type: none"> Kuvaa tiivistetysti mihin yritys tähtää ja millä toimenpiteillä (yhteenveto liiketoimintasuunnitelmissa kuvattua kasvustrategiasta). Tyypillisesti kasvuvisio kattaa seuraavat 5 vuotta. Mihin kasvu konkreettisesti perustuu? Miten ja mistä taulukkoon merkityt liikevaihto- ja vientiluvut muodostuvat? Avaa lukujen taustalla olevat oletukset. Kuvaa liikevaihdon muodostumista perustuen myyntimääriin ja hinnoitteluun.

	<p>Liiketoiminnan tavoiteluvut</p> <p>Täytä taulukkoon projektin vaikutukset liiketoimintalukuihin. Kuvaava mitä uutta vientiä /liikevaihtoa/työpaikkoja tämä kyseinen projekti tuottaa. Syötä markkinoilletulovuosi sekä tavoitevuosi (se vuosi, jolloin projektin kautta syntynyt liikevaihto on korkeimmallaan) ja täytä sen jälkeen vuosittaiset tavoiteluvut.</p> <p>Taulukko tulee pääsääntöisesti täyttää. Taulukkoa ei tarvitse täyttää projekteista, joissa ei synny myytäviä tuotteita tai niiden osia, eivätkä projektin vaikutukset liiketoiminnan kehittämiseen ole muutenkaan tarpeeksi luotettavasti arvioitavissa (esim. hyvin tutkimuksellinen projekti).</p> <p>Selitä mistä liiketoiminnan tavoitetalukun luvut muodostuvat</p>	<p>Liiketoiminnan tavoiteluvut</p> <p>Täytä taulukkoon projektin vaikutukset liiketoimintalukuihin. Kuvaava mitä uutta vientiä /liikevaihtoa/työpaikkoja tämä kyseinen projekti tuottaa. Syötä markkinoilletulovuosi sekä tavoitevuosi (se vuosi, jolloin projektin kautta syntynyt liikevaihto on korkeimmallaan) ja täytä sen jälkeen vuosittaiset tavoiteluvut.</p> <p>Taulukko tulee pääsääntöisesti täyttää. Taulukkoa ei tarvitse täyttää projekteista, joissa ei synny myytäviä tuotteita tai niiden osia, eivätkä projektin vaikutukset liiketoiminnan kehittämiseen ole muutenkaan tarpeeksi luotettavasti arvioitavissa (esim. hyvin tutkimuksellinen projekti).</p> <p>Selitä mistä liiketoiminnan tavoitetalukun luvut muodostuvat</p>		<p>Liiketoiminnan tavoiteluvut</p> <p>Arvioi yrityksen liikevaihdon, viennin ja työpaikkojen kehittymistä. Mikäli hakijan tilikausi poikkeaa kalenterivuodesta, merkitään kunkin vuosiluvun kohdalle sen tilikauden ennuste, joka päättyy kyseisen vuoden aikana.</p> <p>Täytä kaikki vuosittaiset tavoiteluvut.</p>
Projektin tavoitteet	<p>Projektin tavoitteet</p> <p>Projektille asetetaan konkreettiset ja mitattavat tavoitteet. Tavoitteista keskustellaan vielä yhdessä Business Finlandin kanssa rahoitushakemuksen käsittelyvaiheessa. Tavoitteet tulevat osaksi myönteistä rahoituspäätöstä ja niiden toteutumista seurataan. Tavoitteiden saavuttamisella on vaikutus jatkorahoituksen saamiseen Business Finlandilta. Aseta projektille kahdenlaisia tavoitteita:</p> <p>a) Projektin t&k -sisältöön liittyvät konkreettiset ja mitattavat tavoitteet (2-3 kpl), jotka kuvaavat sitä, mitä on valmiina projektin päättyessä. Alla muutamia esimerkkejä minkälaisia tavoitteet voivat olla:</p> <ul style="list-style-type: none"> Uuden ratkaisun x toimivuus on osoitettu Ratkaisun x pilotti/demonstraatio on toteutettu On kehitetty x määrä uusia menetelmiä tai algoritmeja, joita voidaan hyödyntää yrityksen uusien tuotteiden kehittämisessä Projektissa kehitetty osaaminen on lisääntynyt (miten ja mikä osaaminen?) ja on tehty suunnitelma, miten osaamista hyödynnetään Projekti parantaa uuden ratkaisun suorituskykyä (mitä) xx% verrattuna aiempaan Skaalautuvuuden parannus tavoitteena xx% vähennys tarvittavan työ- ja materiaaialimäärän osalta <p>b) Yrityksen liiketoiminnan kehittyminen projektin seurauksena ja aikana: konkreettiset ja mitattavat tavoitteet (2-3 kpl). Alla muutamia esimerkkejä minkälaisia tavoitteet voisivat olla:</p> <ul style="list-style-type: none"> Kehitettyjen ratkaisujen toimitustarjouksia on annettu nimetyille potentiaalisille asiakkaille ja niiden kilpailukyvyistä on konkreettiset ja todennetut arvot Yritys on saanut x kpl uusia kirjallisia asiakassopimuksia Suomen ulkopuolelta Yritys on projektin päättyessä palkannut uuden toimialan osaajia x kpl Yhtiö on suunnitellut/toteuttanut uutta liiketoimintasuunnitelmaa tukevan riskirahoituskierroksen Tuotekehitys- tai kaupallistamissuunnitelma on tehty projektin tulosten hyödyntämiseksi On käynnistetty tarjoaman määrittely projektipartnereiden kanssa On syntynyt uusia kumppanuuksia projektin nimettyjen partnereiden kanssa ja näkemys potentiaalisen yhteistarjoaman kehittämisestä On luotu dokumentoitu suunnitelma liikevaihdon merkittävään kasvattamiseen projektissa tutkitaviin ratkaisuihin ja niiden uusiin kohdemarkkinoihin liittyen 	<p>Projektin tavoitteet</p> <p>Projektille asetetaan konkreettiset ja mitattavat tavoitteet. Tavoitteista keskustellaan vielä yhdessä Business Finlandin kanssa rahoitushakemuksen käsittelyvaiheessa. Tavoitteet tulevat osaksi myönteistä rahoituspäätöstä ja niiden toteutumista seurataan. Tavoitteiden saavuttamisella on vaikutus jatkorahoituksen saamiseen Business Finlandilta. Aseta projektille kahdenlaisia tavoitteita:</p> <p>a) Projektin t&k -sisältöön liittyvät konkreettiset ja mitattavat tavoitteet (2-3 kpl), jotka kuvaavat sitä, mitä on valmiina projektin päättyessä. Alla muutamia esimerkkejä minkälaisia tavoitteet voivat olla:</p> <ul style="list-style-type: none"> Uuden ratkaisun x toimivuus on osoitettu Ratkaisun x pilotti/demonstraatio on toteutettu On kehitetty x määrä uusia menetelmiä tai algoritmeja, joita voidaan hyödyntää yrityksen uusien tuotteiden kehittämisessä Projektissa kehitetty osaaminen on lisääntynyt (miten ja mikä osaaminen?) ja on tehty suunnitelma, miten osaamista hyödynnetään Projekti parantaa uuden ratkaisun suorituskykyä (mitä) xx% verrattuna aiempaan Skaalautuvuuden parannus tavoitteena xx% vähennys tarvittavan työ- ja materiaaialimäärän osalta <p>b) Yrityksen liiketoiminnan kehittyminen projektin seurauksena ja aikana: konkreettiset ja mitattavat tavoitteet (2-3 kpl). Alla muutamia esimerkkejä minkälaisia tavoitteet voisivat olla:</p> <ul style="list-style-type: none"> Kehitettyjen ratkaisujen toimitustarjouksia on annettu nimetyille potentiaalisille asiakkaille ja niiden kilpailukyvyistä on konkreettiset ja todennetut arvot Yritys on saanut x kpl uusia kirjallisia asiakassopimuksia Suomen ulkopuolelta Yritys on projektin päättyessä palkannut uuden toimialan osaajia x kpl Yhtiö on suunnitellut/toteuttanut uutta liiketoimintasuunnitelmaa tukevan riskirahoituskierroksen Tuotekehitys- tai kaupallistamissuunnitelma on tehty projektin tulosten hyödyntämiseksi On käynnistetty tarjoaman määrittely projektipartnereiden kanssa On syntynyt uusia kumppanuuksia projektin nimettyjen partnereiden kanssa ja näkemys potentiaalisen yhteistarjoaman kehittämisestä On luotu dokumentoitu suunnitelma liikevaihdon merkittävään kasvattamiseen projektissa tutkitaviin ratkaisuihin ja niiden uusiin kohdemarkkinoihin liittyen 	<p>Kuvaava ne projektin tavoitteet, joilla yritys etenee kohti kasvuvisiona</p> <p>Projektille asetetaan 2-5 kpl konkreettisia ja osin mitattavia tavoitteita. Nämä tavoitteet keskustellaan vielä yhdessä Business Finlandin kanssa rahoitushakemuksen käsittelyvaiheessa. Tavoitteet tulevat osaksi mahdollista rahoituspäätöstä ja niiden toteutumista seurataan. Tavoitteiden saavuttamisella on myös merkittävä vaikutus mahdollisen jatkorahoituksen saamiseen Business Finlandilta. Alla muutamia esimerkkejä minkälaisia tavoitteet voisivat olla:</p> <ul style="list-style-type: none"> IPR-strategian valmistuminen uutuusvelvitykset toimenpideistä IPR:ien hyödyntämiseksi uudet käytännöt innovaatiotoiminnan systematisoimiseksi palkatun asiantuntijan avulla syntyneen osaamisen hyödyntäminen tuotekehityksessä ja vaikutus yrityksen toimintaan 	<p>Kuvaava NIY-projektin ensimmäisen jakson tavoitteet</p> <p>NIY jaksolle asetetaan 2-5 kpl konkreettista ja mitattavaa tavoitetta. Nämä tavoitteet keskustellaan vielä yhdessä Business Finlandin kanssa rahoitushakemuksen käsittelyvaiheessa. Tavoitteet tulevat osaksi mahdollista rahoituspäätöstä ja niiden toteutumista seurataan. Tavoitteiden saavuttamisella on myös merkittävä vaikutus mahdollisen jatkorahoituksen saamiseen Business Finlandilta. Alla muutamia esimerkkejä mihin tavoitteet tyypillisesti liittyvät:</p> <ul style="list-style-type: none"> Liikevaihdon kehittyminen kansainvälisiltä markkinoilta Uudet ulkomaiset asiakkuudet tai asiakassopimukset sekä kumppanuudet Yksityisen lisärahoituksen hankkiminen Rekrytointiin liittyen liiketoiminnan kansainvälistämiseen Johdon ja hallituksen vahvistaminen
	<p>Markkina- ja asiakastarve</p> <p>Minkä asiakas-/markkina tarpeen kehitettävä tuote/palvelu täyttää? Ketkä ovat sen loppukäyttäjät ja maksavia asiakkaita? Kuvaava yrityksen tavoittelemat kansainväliset kohdemarkkinat, niiden arvioitu koko ja kasvunäkymät. Mihin maihin (max 5 kpl) tavoitellaan vientiä? Miten projektin aikana varmistetaan, että ymmärrystä kansainvälisestä markkinatarpeesta päivitetään jatkuvasti? Kuvaava asioita kehitettävän ratkaisun osalta, ei yrityksen koko tuoteportfolion/liiketoiminnan osalta.</p> <p>Ratkaisu</p> <p>Ratkaisun uutuusarvo. Kuvaava kehitettävä tuote /palvelu/osaaminen/tieto ja mikä siinä on uutta ja innovatiivista verrattuna markkinoilla jo oleviin tai aiemmin kehitettyihin ratkaisuihin. Kuvaava yrityksen ansaintamalli.</p>	<p>Asiakas- ja markkinatarve</p> <p>Minkä asiakas-/markkina tarpeen kehitettävä tuote/palvelu täyttää? Ketkä ovat sen loppukäyttäjät ja maksavia asiakkaita? Kuvaava yrityksen tavoittelemat kansainväliset kohdemarkkinat, niiden arvioitu koko ja kasvunäkymät. Mihin maihin (max 5 kpl) tavoitellaan vientiä? Miten projektin aikana varmistetaan, että ymmärrystä kansainvälisestä markkinatarpeesta päivitetään jatkuvasti? Kuvaava asioita kehitettävän ratkaisun osalta, ei yrityksen koko tuoteportfolion/liiketoiminnan osalta.</p> <p>Ratkaisu</p> <p>Ratkaisun uutuusarvo. Kuvaava kehitettävä tuote /palvelu/osaaminen/tieto ja mikä siinä on uutta ja innovatiivista verrattuna markkinoilla jo oleviin tai aiemmin kehitettyihin ratkaisuihin. Kuvaava yrityksen ansaintamalli.</p>	<p>Markkina- ja asiakastarve</p> <p>Minkä asiakastarpeen yrityksen tuote/palvelu täyttää ja ketkä ovat sen loppukäyttäjät ja maksavia asiakkaita? Kuvaava yrityksen tavoittelemat kansainväliset kohdemarkkinat, niiden arvioitu koko ja kasvunäkymät.</p> <p>Ratkaisu</p> <p>Kuvaava yrityksen tuote/palvelu ja mikä siinä on innovatiivista verrattuna markkinoilla jo oleviin ratkaisuihin. Kuvaava yrityksen ansaintamalli.</p>	<p>Markkina- ja asiakastarve</p> <p>Minkä asiakastarpeen yrityksen tuote/palvelu täyttää ja ketkä ovat sen loppukäyttäjät ja maksavia asiakkaita? Kuvaava yrityksen tavoittelemat kansainväliset kohdemarkkinat, niiden arvioitu koko ja kasvunäkymät.</p> <p>Ratkaisu</p> <p>Kuvaava yrityksen tuote/palvelu ja mikä siinä on innovatiivista verrattuna markkinoilla jo oleviin ratkaisuihin. Kuvaava yrityksen ansaintamalli ja miten liiketoiminta skaalautuu kansainvälisille markkinoille. Vastauksen tulee koskea NIY- projektissa kasvatettavaa liiketoimintaa.</p>

	<p>Hyöty</p> <p>Mitä konkreettisia hyötyjä kehitettävä ratkaisu tuo asiakkaille ja loppukäyttäjille? Miten hyöty on muunnettavissa liikevaihdoksi? Miksi asiakkaan kannattaa maksaa ratkaisusta (esim. säästynyt raha/aika, esteettiset/ekologiset arvot, status)?</p>	<p>Hyöty</p> <p>Mitä konkreettisia hyötyjä kehitettävä ratkaisu tuo asiakkaille ja loppukäyttäjille? Miten hyöty on muunnettavissa liikevaihdoksi? Miksi asiakkaan kannattaa maksaa ratkaisusta (esim. säästynyt raha/aika, esteettiset/ekologiset arvot, status)?</p>	<p>Hyöty</p> <p>Mitä konkreettisia hyötyjä yrityksen tuote /palvelu tuo asiakkaille ja loppukäyttäjille? Miksi asiakkaan kannattaa maksaa ratkaisusta (esim. säästynyt raha/aika, esteettiset/ekologiset arvot, status)?</p>	<p>Hyöty</p> <p>Mitä konkreettisia hyötyjä yrityksen tuote /palvelu tuo asiakkaille ja loppukäyttäjille? Miksi asiakkaan kannattaa maksaa ratkaisusta (esim. säästynyt raha/aika, esteettiset/ekologiset arvot, status)? Miten kansainvälisen liiketoiminnan hyödyt tuloutuvat hakijayhtiölle? Vastauksen tulee koskea NIY-projektissa kasvatettavaa liiketoimintaa.</p>
	<p>Kilpailuetu</p> <p>Mitkä ovat kilpailevia ratkaisuja - myös oman alan ulkopuolella? Ketkä ovat kilpailijoita? Minkä kilpailuedun ratkaisu tuo yrityksellenne asiakkaan näkökulmasta katsottuna?</p>	<p>Kilpailuetu</p> <p>Mitkä ovat kilpailevia ratkaisuja - myös oman alan ulkopuolella? Ketkä ovat kilpailijoita? Minkä kilpailuedun ratkaisu tuo yrityksellenne asiakkaan näkökulmasta katsottuna?</p>	<p>Kilpailuetu</p> <p>Mitkä ovat kilpailevia ratkaisuja - myös oman alan ulkopuolella? Minkä kilpailuedun ratkaisu tuo yrityksellenne asiakkaan näkökulmasta katsottuna?</p>	<p>Kilpailuetu</p> <p>Mitkä ovat kilpailevia ratkaisuja - myös oman alan ulkopuolella? Minkä kilpailuedun ratkaisu tuo yrityksellenne asiakkaan näkökulmasta katsottuna? Vastauksen tulee koskea NIY-projektissa kasvatettavaa liiketoimintaa.</p>
	<p>Kyvykkyydet</p> <p>Mitä uutta tietoa ja osaamista projekti tuottaa? Mitä uutta osaamista yritykseen tarvitaan, jotta tavoitteeseen päästään? Mitä uutta osaamista yritys voi hankkia verkostojensa kautta?</p>	<p>Kyvykkyydet</p> <p>Mitä uutta tietoa ja osaamista projekti tuottaa? Mitä uutta osaamista yritykseen tarvitaan, jotta tavoitteeseen päästään? Mitä uutta osaamista yritys voi hankkia verkostojensa kautta?</p>	<p>Kyvykkyydet</p> <p>Mitä uutta osaamista yritykseen tarvitaan, jotta tavoitteeseen päästään? Mitä uutta osaamista yritys voi hankkia verkostojensa kautta?</p>	<p>Kyvykkyydet</p> <p>Mitä uutta osaamista yritykseen tarvitaan, jotta tavoiteltu kansainvälinen kasvu voi toteutua? Mitä uutta osaamista yritys voi hankkia verkostojensa kautta?</p>
	<p>Riskit</p> <p>Mitä riskejä ratkaisuun ja sen hyödyntämiseen liittyy, mukaan lukien mahdolliset geopoliittikkaan ja regulaatioon liittyvät riskit? Miten yritys suojautuu näiltä riskeiltä? Minkälaisia esteitä markkinoille pääsulle on tunnistettu ja miten niitä pyritään lieventämään?</p>	<p>Riskit</p> <p>Mitä riskejä ratkaisuun ja sen hyödyntämiseen liittyy, mukaan lukien mahdolliset geopoliittikkaan ja regulaatioon liittyvät riskit? Miten yritys suojautuu näiltä riskeiltä? Minkälaisia esteitä markkinoille pääsulle on tunnistettu ja miten niitä pyritään lieventämään?</p>	<p>Riskit</p> <p>Mitä riskejä ratkaisuun ja sen hyödyntämiseen liittyy? Miten yritys suojautuu näiltä riskeiltä?</p>	<p>Riskit</p> <p>Mitä erityisiä riskejä ratkaisun kansainvälistämiseen liittyy? Miten yritys suojautuu näiltä riskeiltä?</p>
	<p>Immateriaalioikeudet</p> <p>Mitä immateriaalioikeuksia yritys omistaa? Omistaako yritys kaikki ratkaisuun liittyvät immateriaalioikeudet vai onko muilla (ml. omistajat ja yhteistyökumppanit) ratkaisuun liittyviä oikeuksia? Suojataanko kehitettävä tuote tai palvelu immateriaalioikeuksilla (patentti, mallisuoja, tavaramerkki)? Kuvaa mahdollisen toiminnanvapaus selvityksen sisältö tai miten yritys on varmistanut, ettei ratkaisu loukkaa muiden patentteja tai muita immateriaalioikeuksia.</p>	<p>Immateriaalioikeudet</p> <p>Mitä immateriaalioikeuksia yritys omistaa? Omistaako yritys kaikki ratkaisuun liittyvät immateriaalioikeudet vai onko muilla (ml. omistajat ja yhteistyökumppanit) ratkaisuun liittyviä oikeuksia? Suojataanko kehitettävä tuote tai palvelu immateriaalioikeuksilla (patentti, mallisuoja, tavaramerkki)? Kuvaa mahdollisen toiminnanvapaus selvityksen sisältö tai miten yritys on varmistanut, ettei ratkaisu loukkaa muiden patentteja tai muita immateriaalioikeuksia.</p>	<p>Immateriaalioikeudet</p> <p>Omistaako yritys kaikki ratkaisuun liittyvät immateriaalioikeudet vai onko muilla (ml. omistajat ja yhteistyökumppanit) ratkaisuun liittyviä oikeuksia. Suojataanko tuote tai palvelu immateriaalioikeuksilla (patentti, tekijänoikeus, tavaramerkki)? Miten yritys on varmistanut, ettei ratkaisu loukkaa muiden patentteja tai muita immateriaalioikeuksia?</p>	<p>Immateriaalioikeudet</p> <p>Omistaako yritys kaikki ratkaisuun liittyvät immateriaalioikeudet vai onko muilla (ml. omistajat ja yhteistyökumppanit) ratkaisuun liittyviä oikeuksia. Suojataanko tuote tai palvelu immateriaalioikeuksilla (patentti, tekijänoikeus, tavaramerkki)? Miten yritys on varmistanut, ettei ratkaisu loukkaa muiden patentteja tai muita immateriaalioikeuksia. Kuvaa immateriaalioikeuksien erittely ja tilanne sekä niiden alkuperä. Onko toimintavapaus selvitys tehty?</p>
				Liiketoimintasuunnitelma, pakollinen
Projektin toteutus	Projektin nimi	Projektin nimi	Projektin nimi	Projektin nimi
	Aikataulu	Aikataulu	Aikataulu	Aikataulu
	Suorituskunta	Suorituskunta	Suorituskunta	Suorituskunta
	Projektsuunnitelmalite, pakollinen	Projektsuunnitelmalite, pakollinen	Projektsuunnitelmalite, pakollinen	Projektsuunnitelmalite, pakollinen
	(Määrämuotoisella projektsuunnitelmapohjalla Business Finland kerää tarvittavat tiedot projektista sen rahoituskelpoisuuden arviointia varten. Projektsuunnitelmapohjan käyttö on pakollista, sillä se sujuvoittaa hakemuskäsittelyä.	(Määrämuotoisella projektsuunnitelmapohjalla Business Finland kerää tarvittavat tiedot projektista sen rahoituskelpoisuuden arviointia varten. Projektsuunnitelmapohjan käyttö on pakollista, sillä se sujuvoittaa hakemuskäsittelyä.	(Määrämuotoisella projektsuunnitelmapohjalla Business Finland kerää tarvittavat tiedot projektista sen rahoituskelpoisuuden arviointia varten. Projektsuunnitelmapohjan käyttö on pakollista, sillä se sujuvoittaa hakemuskäsittelyä.	(Määrämuotoisella projektsuunnitelmapohjalla Business Finland kerää tarvittavat tiedot projektista sen rahoituskelpoisuuden arviointia varten. Projektsuunnitelmapohjan käyttö on pakollista, sillä se sujuvoittaa hakemuskäsittelyä.
	Lue huolella läpi erilliset täyttöohjeet! Liitä mallipohjan mukainen projektsuunnitelma.)	Lue huolella läpi erilliset täyttöohjeet! Liitä mallipohjan mukainen projektsuunnitelma.)	Lue huolella läpi erilliset täyttöohjeet! Liitä mallipohjan mukainen projektsuunnitelma.)	Lue huolella läpi erilliset täyttöohjeet! Liitä mallipohjan mukainen projektsuunnitelma.)
Vaikutukset kestävään kehitykseen	Vaikutukset kestävään kehitykseen	Vaikutukset kestävään kehitykseen	Vaikutukset kestävään kehitykseen	
Onko projektilla vaikutuksia ympäristöön? Kyllä Ei	Onko projektilla vaikutuksia ympäristöön? Kyllä Ei	Onko projektilla vaikutuksia ympäristöön? Kyllä Ei	Onko projektilla vaikutuksia ympäristöön? Kyllä Ei	
• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	
Onko projektilla vaikutuksia yrityksen hallinnon kestävytyteen / yrityksen hallinnollisiin toimintatapoihin? Kyllä Ei	Onko projektilla vaikutuksia yrityksen hallinnon kestävytyteen / yrityksen hallinnollisiin toimintatapoihin? Kyllä Ei	Onko projektilla vaikutuksia yrityksen hallinnon kestävytyteen / yrityksen hallinnollisiin toimintatapoihin? Kyllä Ei	Onko projektilla vaikutuksia yrityksen hallinnon kestävytyteen / yrityksen hallinnollisiin toimintatapoihin? Kyllä Ei	
• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	
Onko projektilla vaikutuksia sosiaaliseen kestävytyteen? Kyllä Ei	Onko projektilla vaikutuksia sosiaaliseen kestävytyteen? Kyllä Ei	Onko projektilla vaikutuksia sosiaaliseen kestävytyteen? Kyllä Ei	Onko projektilla vaikutuksia sosiaaliseen kestävytyteen? Kyllä Ei	
• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	• jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat	
Budjetti ja rahoitus	Kustannukset	Kustannukset	Kustannukset	Kustannukset
	Haettava rahoitus (Avustus/Laina)	Haettava rahoitus (Avustus/Laina)	Haettava rahoitus (Avustus)	Haettava rahoitus (Avustus)
	Muu rahoitus	Muu rahoitus	Muu rahoitus	Muu rahoitus

Tutkimusrahoitus -rahoituspalveluhakemusten kysymykset

Hakemuksen osio	Co-Research	Co-inno tutkimusosallistuja	Research to Business	Co-Creation
Projektin tavoitteet	<p>Tavoitteet</p> <p>Mitkä ovat tutkimusprojektin tavoitteet ja konkreettiset lopputulokset?</p>	<p>Tavoitteet</p> <p>Mitkä ovat tutkimusprojektin tavoitteet ja konkreettiset lopputulokset?</p>	<p>Tavoitteet</p> <p>Mitkä ovat tutkimusprojektin tavoitteet ja konkreettiset lopputulokset?</p>	

	<p>Tarve</p> <p>Mitä kansainvälisestikin tunnistettua tarvetta /ongelmaa tutkimusprojektilla ratkaistaan? Älä jää megatrenditasolle, vaan kuvaa myös se kohdennettu tarve, johon tällä tutkimuksella haetaan ratkaisua. Mitä toimialoja /liiketoimintoja ongelma koskettaa?</p>		<p>Tarve</p> <p>Mihin elinkeinoelämässä tai (elinkeinoelämälle uusia mahdollisuuksia avaavaan) yhteiskunnassa tunnistettuun tarpeeseen tai ongelman ratkaisemiseen projekti kohdistuu? Älä jää megatrenditasolle, vaan kuvaa myös se kohdennettu tarve, johon tällä projektilla haetaan ratkaisua.</p>	
	<p>Ratkaisu</p> <p>Kuvaa ratkaisu ja miten se saavutetaan? Mitkä ovat ne merkittävät/radikaalit uudet osaamiset, jotka edellyttävät kansainvälisen julkisen huippututkimuksen tekemistä ja edistävät ratkaisun löytymistä? Mikä rooli tällä tutkimusprojektilla on uuden osaamisen ja ratkaisun saavuttamisessa?</p>		<p>Ratkaisu</p> <p>Kuvaa miten tarpeeseen liittyvä uusi osaaminen ja ratkaisu saavutetaan ja mikä rooli tällä projektilla on ratkaisun saavuttamisessa. Kuvaa projektissa syntyvän ratkaisun markkinapotentiaali (kokonaismarkkina ja tavoiteltavan markkinan osuus), potentiaaliset maksavat asiakkaat ja liiketoiminnallinen skaalautuvuus erityisesti kansainvälisen liiketoiminnan näkökulmasta sekä perustelee ne. Miksi asiakkaan kannattaisi maksaa ratkaisusta? Mitkä ovat ratkaisun kaupallistamisen ensisijaiset reitit ja tavat sekä ansaintalogiikka?</p>	
	<p>Hyödyt</p> <p>Mikä on ratkaisun taloudellinen ja yhteiskunnallinen merkitys? Miten tutkimusprojekti edistäisi suomalaisten yritysten kansainvälisen liiketoiminnan ja viennin kasvua sekä uudistumista (laadullisesti ja euromääräisesti)? Minkä kilpailuedun /hyödyn tutkimusorganisaationne saa projektin avulla tai osallistamalla kokonaisuuteen (kansainväliset yhteishankkeet ja vetureiden kumppanuusmallihaut)?</p>		<p>Hyödyt</p> <p>Mitä uutta osaamista projektissa syntyy, ja miten sitä voidaan hyödyntää? Kuvaa tavoiteltavat suorat ja välilliset vaikutukset elinkeinoelämässä (liikevaihtoon, vientiin ja työpaikkoihin) sekä vaikutukset ihmisten ja ympäristön hyvinvointiin ja yhteiskunnalliset vaikutukset.</p>	
	<p>Kilpailu</p> <p>Mitä kansainvälistä tutkimusta tutkimusideasta /ratkaisusta on tehty tai käynnissä ja miten ehdotuksenne erottuu niistä?</p>		<p>Kilpailu</p> <p>Mikä projektin ratkaisussa on kansainvälisesti uutta ja millä tavalla se eroaa kilpailevista ratkaisuista (tutkimuksellisesti ja uuden tavoiteltavan liiketoiminnan näkökulmista)?</p>	
	<p>Kyvykkyydet ja yhteistyöverkostot</p> <p>Kuvaa tiivistäen yhteistyöverkosto (yritykset, tutkimusorganisaatiot, muut rahoittajat ja toimijat, kansainväliset yhteistyötahot).</p>	<p>Kyvykkyydet ja yhteistyöverkostot</p> <p>Kuvaa tiivistäen yhteistyöverkosto (yritykset, tutkimusorganisaatiot, muut rahoittajat ja toimijat, kansainväliset yhteistyötahot).</p>	<p>Kyvykkyydet</p> <p>Kuvaa projektin tiimin ja ohjausryhmän kokoonpano ja osaamiset. Onko tiimissä mukana kansainvälisen liiketoiminnan osaajia? Mikä on tiimin sitoutuminen kaupallistamisen edistämiseen tämän projektin jälkeen? Mitä uutta osaamista tarvitaan lisää (sekä tässä projektissa, että tulosten jatkoedistämiseksi), jotta tavoitteeseen päästään? Kasvatetaanko osaamista esim. uusilla kansainvälisillä kumppanuuksilla tai verkostoilla?</p>	
	<p>Immateriaalioikeudet</p> <p>Mitä immateriaalioikeuksia tutkimusorganisaatiolla on aiheeseen liittyen? Omistaako tutkimusorganisaatio kaikki ratkaisuun liittyvät immateriaalioikeudet vai onko muilla (ml. tutkijat ja yhteistyökumppanit) ratkaisuun liittyviä oikeuksia? Suojataanko tulokset immateriaalioikeuksilla (patentti, tekijänoikeus, tavaramerkki)? Miten varmistetaan, ettei tulosten mahdollinen kaupallinen käyttö loukkaa muiden patenteja tai muita immateriaalioikeuksia?</p>	<p>Immateriaalioikeudet</p> <p>Mitä immateriaalioikeuksia tutkimusorganisaatiolla on aiheeseen liittyen? Omistaako tutkimusorganisaatio kaikki ratkaisuun liittyvät immateriaalioikeudet vai onko muilla (ml. tutkijat ja yhteistyökumppanit) ratkaisuun liittyviä oikeuksia? Suojataanko tulokset immateriaalioikeuksilla (patentti, tekijänoikeus, tavaramerkki)? Miten varmistetaan, ettei tulosten mahdollinen kaupallinen käyttö loukkaa muiden patenteja tai muita immateriaalioikeuksia?</p>	<p>Immateriaalioikeudet</p> <p>Mikä on hakemuksen taustalla olevan immateriaalioikeuksien tilanne? Omistaako tutkimusorganisaatio kaikki ratkaisuun liittyvät immateriaalioikeudet vai onko muilla (ml. tutkijat ja yhteistyökumppanit) ratkaisuun liittyviä oikeuksia? Suojataanko tulokset tai onko ne jo suojattu immateriaalioikeuksilla (patentti, tekijänoikeus, tavaramerkki)? Miten on varmistettu tai aiotaan varmistaa, ettei tulosten mahdollinen kaupallinen käyttö projektin jälkeen loukkaa muiden patenteja tai muita immateriaalioikeuksia?</p>	
Projektin toteutus	Projektin nimi	Projektin nimi	Projektin nimi	Projektin nimi
	Aikataulu	Aikataulu	Aikataulu	Aikataulu
	Suorituskunta	Suorituskunta	Suorituskunta	Suorituskunta
	Projektsuunnitelmalite (pakollinen)	Projektsuunnitelmalite (ei pakollinen)	Projektsuunnitelmalite (pakollinen)	Projektsuunnitelmalite (pakollinen)

				<p>Ongelman kuvaus ja sen merkitys</p> <ol style="list-style-type: none"> Mitä ongelmaa tutkimusidealla ratkaistaan ja mikä on sen taloudellinen ja yhteiskunnallinen merkitys? Millaista kansainvälistä uutta liiketoimintaa voi syntyä? Kuvaa tavoiteltava yhteistyöverkosto ja sen roolit (yritykset, tutkimusorganisaatiot, muut toimijat)? Kansainvälist yhteistyötahot?
	<p>Vaikutukset kestävään kehitykseen</p> <p>Onko projektilla vaikutuksia ympäristöön? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat <p>Onko projektilla vaikutuksia yrityksen hallinnon kestävyteen / yrityksen hallinnollisiin toimintatapoihin? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat <p>Onko projektilla vaikutuksia sosiaaliseen kestävyteen? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat 	<p>Vaikutukset kestävään kehitykseen</p> <p>Onko projektilla vaikutuksia ympäristöön? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat <p>Onko projektilla vaikutuksia yrityksen hallinnon kestävyteen / yrityksen hallinnollisiin toimintatapoihin? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat <p>Onko projektilla vaikutuksia sosiaaliseen kestävyteen? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat 	<p>Vaikutukset kestävään kehitykseen</p> <p>Onko projektilla vaikutuksia ympäristöön? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat <p>Onko projektilla vaikutuksia yrityksen hallinnon kestävyteen / yrityksen hallinnollisiin toimintatapoihin? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat <p>Onko projektilla vaikutuksia sosiaaliseen kestävyteen? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat 	
Budjetti ja rahoitus	Kustannukset	Kustannukset	Kustannukset	Kustannukset
	Haettu rahoitus	Haettu rahoitus	Haettu rahoitus	Haettu rahoitus
	Muu rahoitus	Muu rahoitus	Muu rahoitus	Muu rahoitus
	Muut panostukset	Muut panostukset	Muut panostukset	Muut panostukset
	Ilmoitus projektiin osallistumisesta	Ilmoitus projektiin osallistumisesta	Ilmoitus projektiin osallistumisesta	